1.

Avenida São Sebastião, 125

Jardim Europa CEP 18800-656

Piraju/SP

14 3351-2599

cbhalpa@gmail.com

www.cbhalpa.com.br

/cbhalpa

Piraju, 15 de agosto de 2023.

OFÍCIO CBH-ALPA - 035/2023
Ref.: Reunião Câmara Técnica de Planejamento Gerenciamento e Avaliação de
Projetos - PGA

Prezado (a) Senhor (a):

Cumprimentando Vossa Senhoria, servimo-nos do presente para convocá-lo (a) a
participar da Reunião Câmara Técnica Planejamento Gerenciamento e Avaliação de
Projetos, conforme programação abaixo:

Data:  17 de agosto de 2023 (quinta-feira)

Horário: 10:00h

Local:   link: https://meet.google.com/dqj-jvje-cio

Pauta da Reunião

1. Encaminhamentos sobre PDCs – Reunião CRH;

2. Escopo da Minuta da Deliberação CBH-ALPA nº 209 de 28 de agosto de 2023, aprova
diretrizes e critérios para distribuição em 2º chamada dos recursos do FEHIDRO e
Cobrança pelo Uso da Água destinados à área do CBH-ALPA para 2023 e dá outras
providências.

Pedimos a gentileza no caso do impedimento na participação, encaminhar e-mail a
Secretaria Executiva (cbhalpa@gmail.com) justificando o motivo. Esperamos contar com
a presença de Vossa Senhoria, reiteramos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

Cordialmente,

David Franco Ayub
Secretário Executivo CBH-ALPA

https://meet.google.com/dqj-jvje-cio
mailto:cbhalpa@gmail.com